Plataforma

SUMAS

10

11

12

13

14

15

Negocio
CHICLERA VILLATORO
PULPERIA JOSE
MINISUPER R&R #2
MINISUPER R&R #1

COMEDOR R&R

VENTA DE ROPA USADA LORENA
SUPER FERRETERO CIUDAD

NUEVA S DE RL DE CV

SUPER FERRETERO CIUDAD

NUEVA S DE RL DE CV

SUPER FERRETERO CIUDAD

NUEVA
PULPERIA JEIMY

PULPERIA MOISES

RADIO CATOLICA LOYOLA
SECRETARIALES DAVID LUIS

MOTO PARTE VELASQUEZ

MUNICIPALIDAD DE YORO

Listado de Permisos de Operacion

RTN

1801198001122

1801196300170

1801198502429

1801198502429

1801198502429

1801197401014

0107197400245

0107197400245

0107197400245

1801198801554

1801200000662

Reporte del Mes Anterior

Giro Comercial

VENTA DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS CAT. 2

VENTA DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS CAT1

SUPERMERCADO

SUPERMERCADO

COMEDOR

VENTA DE ROPA USADA

ABARROTERIA

ABARROTERIA

ABARROTERIA

VENTA DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS CAT1

VENTA DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS CAT 1

08019003022491 RADIOEMISORAS

0501198705876

1514199400063

SECRETARIAL

MOTO PARTES

RESTAURANTE LLUVIA DE PECES 0304196200184 RESTAURANTE

Fecha de
Emision
1 de Julio
de 2019
2 de Julio
de 2019
4 de Julio
de 2019

4 de Julio
de 2019

4 de Julio
de 2019

5 de Julio
de 2019

9 de Julio
de 2019

9 de Julio
de 2019

9 de Julio
de 2019

9 de Julio
de 2019

9 de Julio
de 2019

9 de Julio
de 2019
10 de Julio
de 2019
10 de Julio
de 2019

10 de Julio
de 2019

Horario

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

Merenderos, Glorietas y

Casetas

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

Retaurantes y Cafeterias

Direccion
LA ROSA - YORO

PUENTECITA

EL MEDIO, GUARE -
YORO

BARRIO LAS COLINAS

EL MEDIO, GUARE -
YORO

BARRIO SANTIAGO
LA ROSA

LA ROSA

AYAPA, YORO
BARRIO EL PANTANO
B. LA CULTURA

B. EL CENTRO
PUNTA OCOTE YORO
B. MONTECRISTO

BARRIO CABANAS



No

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Negocio

GLORIETA MARLEN EDITH DIAZ

PULPERIA BEYLIN

INVERSIONES M & V

SISTEMA DE CABLE CRISTINA
LACTEOS Y ABARROTERIA LA

GUATA
SECRETARIALES CECY

COMERCIAL MASIAS

GRANJA SEBASTIAN

JC STORE

TIENDA DE CONVENIENCIA EL

TRIANGULO
MOTO PARTES RODAS

MOTO SERVICIOS MARTINEZ

VASQUEZ

PULPERIA TU BENDICION

PULPERIA CESAR

PULPERIA ALEXANDRA
AGRO SERVICE CENTROS DER L

DE CV

INVERSIONES MEZA CIBRIAN
AGRO SERVICE CENTRO SDERL

DE CV
COMEDOR CALEB

PULPERIA EL SHADDAI

RTN

1801196600665

1801199302163

1801198300057

1801198904810

1801199700608

1801197901514

Giro Comercial

GLORIETA

VENTA DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS CAT1

VENTA DE ROPA USADA

SERVICIO DE CABLE

VENTA DE PRODUCTOS LACTEOS

SERVICIOS SECRETARIALES

08011973074461 VENTA DE MERCADERIA

0107198602877

1801198700175

1621198800374

1809199700070

0502199900232

1801198402938

1809198800479

1801199101421

GRANJA AVICOLA

VENTA DE ROPA USADA

TIENDA DE CONVENIENCIA 24/7

TALLER DE MOTOS Y VENTA DE
REPUESTOS

TALLER DE MOTOS

VENTA DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS CAT1

VENTA DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS CAT1

VENTA DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS CAT1

05019017972866 DISTRIBUIDOR

1707196100449

ALMACENAMIENTO Y SECADO
DE GRANOS

05019017972866 DISTRIBUIDOR

1801199801692

1801198500063

COMEDOR

VENTA DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS CAT1

Fecha de
Emision
11 de Julio
de 2019
11 de Julio
de 2019
11 de Julio
de 2019
12 de Julio
de 2019
12 de Julio
de 2019
12 de Julio
de 2019
15 de Julio
de 2019
15 de Julio
de 2019
15 de Julio
de 2019
15 de Julio
de 2019
16 de Julio
de 2019
16 de Julio
de 2019
16 de Julio
de 2019
16 de Julio
de 2019
17 de Julio
de 2019
17 de Julio
de 2019
17 de Julio
de 2019
18 de Julio
de 2019
18 de Julio
de 2019

19 de Julio
de 2019

Horario
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado

No Controlado

Merenderos, Glorietas y
Casetas

No Controlado

Direccion
B. GUANACASTE
EL COCO GUARE
B. CABANAS
LAGUNA DE LA CAPA
B. EL CENTRO
B. MONTECRISTO

B. EL CENTRO

LA ESPERANZA,
SUBIRANA - YORO

B. EL CENTRO

BARRIO
MONTECRISTO

B. GUANACASTE

BARRIO
MONTECRISTO

BARRIO
MONTECRISTO

COL. PORFIRIO
MARTINEZ

BARRIO
MONTECRISTO

BARRIO
MONTECRISTO

SUBIRANA YORO

BARRIO
MONTECRISTO

B. EL CENTRO

LA TRINIDAD - YORO



No

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Negocio
PULPERIA NOELIA
WALESKA "S STORE
YONKER JUAN
PULPERIA EMILY

PULPERIA GABY

VENTA DE CERVEZAS EL
TRIUNFADOR

VARIEDADES EL CENTRO

PROLACMON

TALLER DE EBANISTERIA LUIS
ALONSO RAMOS

PULPERIA CRHIS
PULPERIA DANNYS
INDUSTRIA DANNA

INVERSIONES VARELA

INVERSIONES LLUVIA DORADA S.

A.DEC. V.
ASERRADERO INACY

INVERSIONES LLUVIA DORADA S.

A.DEC. V.
PULPERIA YELTSIN

AGROTIENDA SAN DIEGO

Impreso por: samuel.antunez
Fecha y Hora: 05/08/2019 09:59

RTN

1806198300038

1801198800779

1804198203713

1801198701500

1801198401597

1801198100184

1514194600067

1801195700051

1801197600042

1810195200145

1801197901322

0820197700158

1801197900065

Giro Comercial

VENTA DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS CAT1

VENTA DE ROPA USADA

VENTA DE REPUESTOS USADOS

VENTA DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS CAT1

VENTA DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS CAT1

VENTA DE CERVEZAS

VENTA DE MERCADERIA

VENTA DE PRODUCTOS LACTEOS

TALLER DE EBANISTERIA

VENTA DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS CAT1

VENTA DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS CAT1

DISTRIBUIDORA

COMPRA, VENTA E
IMPORTACION DE PRODUCTOS

08019019138199 OFICINA ADMINISTRATIVA

1801197100777

08019019138199

1801199500706

1801198300212

INDUSTRIA MADERERA

EXCLUSIVAMENTE PARA
OFICINA ADMINISTRATIVA

VENTA DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS CAT1

VENTA DE PRODUCTOS AGRO
VETERINARIOS

Fecha de

Emision
22 de Julio
de 2019
22 de Julio
de 2019
23 de Julio
de 2019
23 de Julio
de 2019
23 de Julio
de 2019
23 de Julio
de 2019
24 de Julio
de 2019
24 de Julio
de 2019
24 de Julio
de 2019
24 de Julio
de 2019
29 de Julio
de 2019
29 de Julio
de 2019
30 de Julio
de 2019
30 de Julio
de 2019
30 de Julio
de 2019
31 de Julio
de 2019
31 de Julio
de 2019

31 de Julio
de 2019

Horario
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado

No Controlado

Expendios Bebidas
Alcohdlicas, Cantinas

No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado
No Controlado

No Controlado

Direccion

BARRIO
MONTECRISTO

B. EL CENTRO

B. MONTECRISTO

COL. RAFAEL DIAZ
CHAVEZ

B. MONTECRISTO

LA HABANA YORO

B. EL CENTRO

B. MONTECRISTO

EL PUENTE MEIJIA

B. EL PANTANO

COL. REINO UNIDO DE

SUECIA
BARRIO SANTIAGO

B. CABANAS

BARRIO SUBIRANA

LAS TEJERAS,
LOCOMAPA - YORO

BARRIO SUBIRANA

EL CALVARIO,
SUBIRANA

B. EL CENTRO,
FRENTE AL PARQUE



